令和 4年 10月 28日

お 客 様 各位

株式会社システムクレオ

事業統括本部

本部長 飯塚 治夫

令和４年１０月レセプト改定プログラム対応についてのご案内

拝啓 貴院、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきましてご案内申し上げます。

令和 4年 10月 25日にレセプト改定対応に関するプログラムの提供が行われました。

つきましては、別紙手順書をご参照頂き、設定作業を行って頂きますようお願い致します。

レセプト改定プログラムが適用されていない場合、今月分のレセプトが正しく作成されません。

必ず今月分のレセプト作業を行う前までに、ご確認下さい。

大変お忙しいところ申し訳ございませんが、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■添付資料

・後期高齢 2割レセプト改定について

・レセ電ビューアの更新手順

・10月 1日廃止コメント修正手順

以上